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Protokół nr XXXVI 
Z sesji nadzwyczajnej  

Rady Gminy Sieciechów 
w dniu 11 grudnia  2017 r.  

  

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Sieciechów Pan Kazimierz 

Mastalerz. Sesja odbyła się Świetlicy Wiejskiej w Zajezierzu, ul. 28 PALU 7a. i rozpoczęła 

się o godzinie 9.00. W sesji udział wzięło 14 radnych (lista obecności w załączeniu). Pan 

Przewodniczący przywitał  radnych i wójta wraz z pracownikami Urzędu Gminy. Na 

podstawie listy obecności stwierdził kworum i przystąpił do odczytania porządku obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i 

zwolnień z tego podatku. 

4. Zamknięcie obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. Do porządku  obrad  Pani Sekretarz Teresa Sujkowska 

zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku jeszcze jednej uchwały w punkcie podjęcie 

uchwał: uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. Pan Przewodniczący poprosił Radę o przegłosowanie przyjęcia pod 

obrady projektu uchwały. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem uchwały 

głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było wniosek został 

przyjęty jednogłośnie. Następnie Pan Przewodniczący zarządził przyjęcie porządku obrad 

wraz z dodatkową uchwałą. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem porządku 

obrad głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. Porządek obrad 

został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała nr XXXVI/186/17 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości i zwolnień od tego podatku.  Pan Przewodniczący poprosił o wyjaśnienie 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od 

tego podatku. Pani Skarbnik Halina Wrona poinformowała, że Regionalna Izba 

Obrachunkowa jako organ nadzorczy zwróciła uwagę na nieprawidłowy zapis w uchwale 

z poprzedniej sesji w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i 

zwolnień od tego podatku w paragrafie 2 punkt 2 należy wykreślić słowo budowle, 

ponieważ z mocy ustawy wszystkie budowle są zwolnione, a rada nie może powielać 
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ustawy, natomiast jeżeli chodzi o uchwałę  w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, to od dnia 12 grudnia, czyli od 

jutra zmienia się Prawo Wodne i na podstawie nowej ustawy to nie Rada będzie ustalać 

stawki, ale Prezes Wód Polskich, któremu Wójt na podstawie danych z trzech lat będzie 

musiał przedstawić propozycje stawek do zatwierdzenia, a ponieważ jest dość krótki czas 

i ciężko było by taką kalkulację sporządzić, to jeszcze dziś Rada może podjąć uchwałę po 

staremu, bez obowiązku konsultacji. Pani Skarbnik zaznaczyła, że stawki pozostają bez 

zmian. Głos zabrał Pan Przewodniczący, który stwierdził, że już od dawna było wiadomo, 

że procedura ustalania stawek ulegnie zmianie. Następnie odczytał treść uchwały nr 

XXXVI/186/17 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i 

zwolnień od tego podatku i zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. W głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących nie było. Uchwała nr XXXVI/186/17 została przyjęta 

jednogłośnie. 

2) Uchwała nr XXXVI/187/17 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Pan Przewodniczący odczytał treść 

uchwały nr  XXXVI/187/17  w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków Uwag do uchwały nie zgłoszono, więc Pan 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. W głosowaniu udział 

wzięło 14 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących nie było. Uchwała nr XXXVI/187/17 została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 4. Zamknięcie obrad. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący 

zamknął obrady XXXVI sesji Rady Gminy. 

Na tym protokół zakończono 

Protokołowała: Mirosława Pachocka 

Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/  Kazimierz Mastalerz 

 


